אני קובעת את התיק לצורך חקירת המשמורנית ליום 2.2.14 בשעה 08:30.

לאחר חקירת המשמורנית תיבחן בקשתו של המשיב לאפשר יציאה ממעצר הבית לצורך התאווררות.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ד, 29/01/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת